2018年1月1日起至2018年12月31日止。如大唐科技逾期交房，则租期顺延，免租期顺延。在

装修免租期内，承租人无需承担租金，但需要承担免租期内水、电、物业费等费用。

3、租金、支付方式和履约保证金

甲乙双方商定，支付方式:年付，先付后用。 租金前5年不变，第二个五年起每五年递增

8%，租金支付明细如下（每年租金总额按房屋测绘部门测绘的房屋面积为准，但租金单价

不变，租金均含5%增值税）：

第一个五年 (2019年1月1日-2023年12月31日）租金为3.2元/平方米（建筑面积）/日

租金，每年租金4,064,640.00（人民币）元。 （大写：肆佰零陆万肆仟陆佰肆拾元整）。

第二个五年 (2024年1月1日-2028年12月31日）租金为3.46元/平方米（建筑面积）/

日租金，每年租金4,394,892.00（人民币）元。 （大写：肆佰叁拾玖万肆仟捌佰玖拾贰元

整）。

第三个五年 (2029年1月1日-2033年12月31日）租金为3.74元/平方米（建筑面积）/

日租金，每年租金4,750,548.00（人民币）元。 （大写：肆佰柒拾伍万零伍佰肆拾捌元整）。

以上租金合计：66,050,400.00元（大写：陆仟陆佰零伍万零肆佰元整）

支付时间：合同签订后20日内，公司支付首期租金4,064,640.00元、履约保证金200,

000.00元，共计4,264,640.00元，一次性支付至大唐科技指定的账号。双方约定在每年的12

月31日前（房租到期日）支付下一年度的房屋租金，先付后用。 上述款项逾期支付的，每逾

期一日，则公司按月租金的银行同期贷款利息向大唐科技支付滞纳金。

4、双方的权利和义务

(1)大唐科技负责按时提供合同中的租赁房屋，保证对该房屋拥有所有权，且不存在抵

押、司法查封等任何权利负担或者限制本合同履行的情形，对本合同的履行不存在任何争

[...]

米，属于上述征收决定的征收范围内。

（三）征收补偿价款：甲方应支付乙方的补偿款为人民币贰仟捌佰陆拾万陆仟贰佰叁

拾陆元整（￥ 28,606,236.00元），甲方应支付丙方的补偿款人民币叁仟叁佰玖拾柒万玖

仟玖佰叁拾捌元肆角陆分（￥ 33,979,938.46元），包含了国有土地上房屋补偿价格、房屋

装饰装修补偿费用、停产停业损失补偿、搬场费用、按期签约奖励、搬迁奖励费、租赁户清退

费用及解决历史问题的相关费用。

（四）付款约定：1、本协议签订后的二十个工作日内，甲方支付乙方首期补偿款人民币

捌佰伍拾捌万元整（￥8,580,000.00元）；甲方支付丙方首期补偿款人民币壹仟零壹拾玖

万元整（￥10,190,000.00元）；2、标的地块符合全部交地标准、交地时间，经甲方验收合

格，并与乙方和丙方签署《地块移交书》后十个工作日内，甲方支付乙方补偿款人民币壹仟

捌佰伍拾玖万元整（￥ 18,590,000.00元）；甲方支付丙方补偿款人民币贰仟贰佰零玖万

元整（￥ 22,090,000.00元）。 3、向甲方提供与全部补偿款等额的上海市税务局监制的

《统一发票》 后， 甲方在十个工作日内支付乙方尾款壹佰肆拾叁万陆仟贰佰叁拾陆元整

（￥ 1,436,236.00元）；甲方支付丙方尾款人民币壹佰陆拾玖万玖仟玖佰叁拾捌元肆角陆

分（￥ 1,699,938.46元）。

（五）合同各方主要责任与义务：

甲方：1、按协议规定按期支付收购补偿款；2、提供政府征收“标的地块” 的政策文件；

3、按规定对“标的地块”实施验收。

乙方、丙方：1、土地权属明晰，无他项权利负担，无任何其他方能够对房地产实施权利；

地块范围内不存在任何法律上的纠纷； 相关债权债务均由乙方和丙方自行负责。 2、 办妥

“标的地块” 范围内所涉水、电、煤气、通讯、环卫、地下人防等变更或销户相关手续。3、收到

甲方第一期补偿款时，应当先行分别开具等额《收据》予甲方，乙方和丙方收到甲方第二期